

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 21/07/2022 19:05

### Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)  
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 231843164  
COTAÇÃO Nº 19353 - LABORATÓRIO - HMI JULHO/2022

#### Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

<b>Contato:</b>	Ana 62 992215083
<b>Inserção da Cotação:</b>	20/07/2022 12:37:36
<b>Vencimento:</b>	20/07/2022 14:30:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega Imediata, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores

Status do Item: Todos os Status

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp</b> CNPJ: 05.905.525/0001-90 BELO HORIZONTE - MG Wilton Pereira (31) 35895000 digital@gtgroup.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	CIF	
2	<b>CBS Medico Cientifica S/A</b> CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Webservice Cbs (11) 3347-2700 bionexo@cbsmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	8 dias após confirmação	23/07/2022	Pagto Antecipado	CIF	Referente ao COVID 19 situação que se instalou no Brasil, estamos optando por manter a proposta por 1 dia útil de validade sujeito a análise após isso por questões de segurança tanto para a CBS como para os nossos clientes sobre falta de materiais que pode vir a ocorrer.
3	<b>CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA</b> CNPJ: 32.384.285/0001-06 BELO HORIZONTE - MG Cinara Caterine Dias tele vendas12@conceitodistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1,0000	5 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	CIF	

4	<b>Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda</b> <b>CNPJ: 02.494.715/0001-73</b> CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 inajara.barbosa@centralrs.unimed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	23/07/2022	Pagto Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
5	<b>Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b> <b>CNPJ: 03.738.854/0001-68</b> GOIÂNIA - GO Gleidson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 cotacoesopcao@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	CIF	
6	<b>H M Borges</b> <b>CNPJ: 14.631.657/0001-61</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	CIF	
7	<b>Labor Import Comercial Imp Exp Ltda</b> <b>CNPJ: 01.005.728/0011-40</b> NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	CIF	Sujeito a Analise de Credito do cliente; O Prazo de Pagamento estara sujeito a analise, de acordo com o Volume e Valor da cotacao; Para parcelamento, pedido minimo de R\$ 1.500,00.
8	<b>Laborclin Produtos Para Laboratórios Ltda</b> <b>CNPJ: 76.619.113/0001-31</b> PINHAIS - PR Comercial Laborclin 0414136619055 comercial@laborclin.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	7 dias após confirmação	27/07/2022	30 ddl	FOB	

1	Produto	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Respostas	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>DEXTROSOL 75G / FRASCO 300ML - FRASCO</b> Código: 38110 <b>Quantidade:</b> 20 Frasco <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;CONSIDERANDO QUE A PRESENTE SOLICITAÇÃO CARACTERIZA-SE EMERGENCIAL, O PRAZO DE ENTREGA DOS FORNECEDORES LABORCLIN E CONCEITO ESTÃO EM DESCONFIRMIDADE COM A CIRCUNSTÂNCIA. <b>Informações de Última Compra</b> <b>05/07/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Procifar Distribuidora Ltda <b>Marca:</b> NEWPROV <b>Preço Unitário:</b> 4,2387 <b>Quantidade:</b> 15.0 <b>08/06/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp <b>Marca:</b> GLUC-O-TEST LIMAO 50 GR FRASCO 300 ML - RENYLAB - RENYLAB	Laborclin Produtos Para Laboratórios Ltda	R\$ 4,6800	R\$ 93,6000		1	Glutol sabor limao 75gr fr.300ml - Laborclin - Laborclin	FRASCO		-
		CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 5,0000	R\$ 100,0000		1	GLUC UP 75 G LIMAO - 300 ML - NEWPROV - NEWPROV	UNIDADE		-
		Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 5,1900	R\$ 103,8000		1	GLUC-O-TEST LIMAO 50 GR FRASCO 300 ML - RENYLAB - RENYLAB	FRASCO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/07/2022 14:09
		Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 5,4900	R\$ 109,8000		1	GLUC UP ADULTO - LIMAO 75G - GLUC UP ADULTO - LIMAO 75G - RENYLAB	FRASCO		-
		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 6,5600	R\$ 131,2000		1	GLUC UP 75G LARANJA FRASCO 300ML (NP) - -	FR	- Gluc-up Liquido - Teste de Tolerancia a Glicose - ANVISA: 10287910001 - NCM: 38221990 -	-

<b>Preço Unitário:</b>	5,1000
<b>Quantidade:</b>	30.0
<b>09/05/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
<b>Marca:</b>	GLUC-O-TEST LIMAO 50 GR FRASCO 300 ML - RENLAB - RENYLAB
<b>Preço Unitário:</b>	5,1000
<b>Quantidade:</b>	15.0

Teste de tolerancia a Glicose, ou curva glicemica. Pratico e agradavel. - Solucao padronizada de glicose ultrapura adicionada de flavorizantes, acidulantes e corantes, destinada a realizacao do teste oral de tolerancia a glicose. - Frasco com 300ml (75gr). - Sabores: Laranja ou Limao. - Apresentacao: unitario.

2	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML -&gt; KIT PARA COLORACAO HEMATOLOGICA RAPIDA PANOTICO COM SOLUCOES 1, 2, 3. - UNIDADE</b> Código: 4470 <b>Quantidade:</b> 5 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;CONSIDERANDO AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO REGULAMENTO DE COMPRAS DE GOIÁS, O FORNECEDOR BIOSUL NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, OU SEJA, PAGAMENTO ANTECIPADO. CONSIDERANDO QUE A PRESENTE SOLICITAÇÃO CARACTERIZA-SE EMERGENCIAL, O PRAZO DE ENTREGA DOS FORNECEDORES LABORCLIN E CONCEITO ESTÃO EM DESCONFORMIDADE COM A CIRCUNSTÂNCIA.	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 10,9667	R\$ 54,8335	3	KIT RAPIDO - 3X500 ML - RENLAB	caixa		-
	Laborclin Produtos Para Laboratórios Ltda	R\$ 30,3000	R\$ 151,5000	1	Conjunto Coloracao Panotico Rapido 3x500ml - Laborclin - Laborclin	caixa		-
	CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 38,0000	R\$ 190,0000	1	KIT INSTANT PROV 3 X 500 ML - NEWPROV - NEWPROV	KIT		-
	<b>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b>	<b>R\$ 43,9000</b>	<b>R\$ 219,5000</b>	<b>1</b>	<b>CORANTE RAPIDO PANOTICO 3X500 ML - LABORCLIN - LABORCLIN</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/07/2022 14:09</b>
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 47,1100	R\$ 235,5500	1	CORANTE RAPIDO INSTANT PROV (NP) -	KT	- Instant Prov - - Corante Rapido de Hematologia - Marca: NEWPROV - ANVISA: 10287910003 - NCM: 38221990 - Kit de Corante Rapido Hematologia. - Corante panotico para a coloracao diferencial dos elementos figurados do sangue. - Apresentacao:- 1 frasco com 500ml de Instant Prov I- 1 frasco com 500ml de Instant Prov II- 1 frasco com 500ml de	
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>05/07/2022</b>								
	Procifar Distribuidora Ltda							
<b>Marca:</b>	NEWPROV							
<b>Preço Unitário:</b>	27,2241							
<b>Quantidade:</b>	5.0							
<b>08/06/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b>	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA							
<b>Marca:</b>	CORANTE HEMATOLOGICO - RENLAB							
<b>Preço Unitário:</b>	40,0000							
<b>Quantidade:</b>	5.0							
<b>09/05/2022</b>								

**Fornecedor:** Sensorial Saude  
Distribuidora  
Ltda  
**Marca:** INSTANT PROV  
CORANTE  
RAPIDO  
3X500ML-NEW  
**Preço  
Unitário:** 35,0000  
**Quantidade:** 6.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>3</p> <p><b>TUBO A VACUO FLUORETO TAMPA CINZA 4 A 5 ML -&gt; TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM ANTICOAGULANTE FLURETO DE SODIO COM TAMPA DE COR CINZA COM VOLUME DE 4ML EMBALAGEM PLASTICO PET COM 100 UNIDADES. - UNIDADE</b> Código: 21895</p> <p><b>Quantidade:</b> 1 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA</p> <p><b>Justificativa</b></p> <p>;CONSIDERANDO AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO REGULAMENTO DE COMPRAS DE GOIÁS, O FORNECEDOR LABOR IMPORT NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, OU SEJA, PAGAMENTO ANTECIPADO. CONSIDERANDO QUE A PRESENTE SOLICITAÇÃO CARACTERIZA-SE EMERGENCIAL, O PRAZO DE ENTREGA DO FORNECEDOR CONCEITO ESTÁ EM DESCONFORMIDADE COM A CIRCUNSTÂNCIA.</p> <p><b>Informações de Última Compra</b> <b>05/07/2022</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> H M Borges <b>Marca:</b> TUBO A VACUO 4ML FLUORETO DE SODIO , FIRSTLAB <b>Preço Unitário:</b> 63,0000 <b>Quantidade:</b> 1.0</p> <p><b>08/06/2022</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> Sensorial Saude Distribuidora Ltda <b>Marca:</b> TUBO DE COLETA FLUORETO DE SODIO/EDTA K3 4 ML, 13X75 MM -FIRSTLAB <b>Preço Unitário:</b> 63,0000 <b>Quantidade:</b> 1.0</p> <p><b>09/05/2022</b></p> <p><b>Fornecedor:</b> Sensorial Saude Distribuidora Ltda <b>Marca:</b> TUBO DE COLETA FLUORETO DE SODIO/EDTA K3 4 ML, 13X75 MM -FIRSTLAB</p>	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 41,9000	R\$ 41,9000	100	TUBO CINZA FLUORETO 4ML PLAST C/100 (PM)	CX	- Tubo Fluoreto a Vacuo - strongCaixa com 100 unidades/strong - ANVISA: 10369460089 / 10369460099 / 10369460102 / 10369460 - NCM: 90183999Tubos a vacuo para glicose e lactato	-
	CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 53,2200	R\$ 53,2200	1	TUBO A VACUO FLUORETO 4 ML C/100 - labor import	CX		-
	<b>H M Borges</b>	<b>R\$ 63,0000</b>	<b>R\$ 63,0000</b>	<b>100</b>	<b>TUBO A VACUO 4ML FLUORETO DE SODIO / FIRSTLAB</b>	<b>CX</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/07/2022 14:09</b>
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 79,0000	R\$ 79,0000	1	TUBO FLUORETO 4 ML CX C/ 100 - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT	CAIXA		-	

Preço 63,0000  
Unitário:  
Quantidade: 1.0

TUBO COL.VACUO PLASTICO TAMPA VERMELHA 4ML C/ATIVADOR - PACOTE Código: 38360		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p><b>Quantidade:</b> 40 Pacote</p> <p><b>Marcas</b> ACEITA</p> <p><b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA</p> <p><b>Justificativa</b></p> <p>;CONSIDERANDO AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO REGULAMENTO DE COMPRAS DE GOIÁS, OS FORNECEDORES LABOR IMPORT E COOP. UNIMED NÃO ATENDEM AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, OU SEJA, PAGAMENTO ANTECIPADO. CONSIDERANDO QUE A PRESENTE SOLICITAÇÃO CARACTERIZA-SE EMERGENCIAL, O PRAZO DE ENTREGA DO FORNECEDOR CONCEITO ESTÁ EM DESCONFORMIDADE COM A CIRCUNSTÂNCIA.</p>		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,4119	R\$ 16,4760	100	TUBO VERM SILIC 4ML PLAST C/100 (PM) - _	CX	- Tubo Siliconizado Seco a Vacuo - strongCaixa com 100 unidades/strong - ANVISA: 10369460089 / 10369460099 / 10369460102 / 10369460 - NCM: 90183999Tubos a vacuo para exames sorologicos, bioquimicos em geral e hormônios.	-
<p><b>Informações de Última Compra</b></p> <p><b>05/07/2022</b></p>		CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 39,0600	R\$ 1.562,4000	1	TUBO A VACUO SORO - 4 ML PLASTICO C/100 - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT	RACK		-
<p><b>08/06/2022</b></p>		Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 39,2700	R\$ 1.570,8000	100	13917   tb soro seco 4ml 13x75 vermelha 360053 c/ 100und - BD PAS	BIO1		-
<p><b>09/05/2022</b></p>		H M Borges	R\$ 63,0000	R\$ 2.520,0000	100	TUBO A VACUO 4ML TAMPA VERMELHO COM ATIVADOR DE COAGULO, VACUPLAST	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/07/2022 14:09
<p><b>08/06/2022</b></p>		Sensorial Saude Distribuidora Ltda							
<p><b>09/05/2022</b></p>		Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp							
<p><b>09/05/2022</b></p>		TUBO DE COLETA SEM ADITIVO 4 ML, 13X75 MM - FIRSTLAB							
<p><b>09/05/2022</b></p>		TUBO SORO 4 ML PLASTICO CX C/ 100 - FIRST - FIRST							
<p><b>09/05/2022</b></p>									

TUBO COLETA A VACUO PLASTICO TAMPA ROXA EDTA 2ML - PACOTE Código: 38364		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p><b>Quantidade:</b> 10 Pacote</p> <p><b>Marcas</b> ACEITA</p> <p><b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA</p> <p><b>Justificativa</b></p> <p>;CONSIDERANDO QUE A</p>		CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 0,3990	R\$ 3,9900	100	TUBO A VACUO EDTA K2 - 2 ML C/100 - labor import	CX		-

PRESENTE SOLICITAÇÃO CARACTERIZA-SE EMERGENCIAL, O PRAZO DE ENTREGA DO FORNECEDOR CONCEITO ESTÁ EM DESCONFORMIDADE COM A CIRCUNSTÂNCIA.	<b>H M Borges</b>	<b>R\$ 30,0000</b>	<b>R\$ 300,0000</b>	<b>100</b>	<b>TUBO A VACUO EDTA 2ML TAMPA ROXA, VACUPLAST</b>	<b>CX</b>	<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/07/2022 14:09</b>
<b>Informações de Última Compra</b>	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 38,9000	R\$ 389,0000	1	TUBO A VACUO EDTA 2 ML PLAST - 1 PCT 100 - GT GROUP		-
<b>05/07/2022</b>							
<b>Fornecedor:</b> Procifar Distribuidora Ltda					TUBO VACUTAINER 2,0ML EDTA PLUS ROXO BD 360055 (100)		-
<b>Marca:</b> BD VACUTAINER	<b>CBS Medico Cientifica S/A</b>	<b>R\$ 48,8500</b>	<b>R\$ 488,5000</b>	<b>1</b>			-
<b>Preço Unitário:</b> 38,9000							
<b>Quantidade:</b> 10.0	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 55,0000	R\$ 550,0000	1	TUBO EDTA K2 2 ML PLASTICO - BD - BD	<b>RACK</b>	-
<b>15/06/2022</b>							
<b>Fornecedor:</b> Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp							
<b>Marca:</b> TUBO EDTA-K3 2.0ML - 13X75MM , GREINER							
<b>Preço Unitário:</b> 46,2700							
<b>Quantidade:</b> 15.0							
<b>08/06/2022</b>							
<b>Fornecedor:</b> Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp							
<b>Marca:</b> TUBO EDTA K2 2 ML PLASTICO - BD - BD							
<b>Preço Unitário:</b> 52,0000							
<b>Quantidade:</b> 10.0							

6	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b>	<b>R\$ 0,2510</b>	<b>R\$ 251,0000</b>	<b>1000</b>	<b>TUBO CONICO PP 10 GRADUADO - CRALPLAST - CRAL</b>	<b>PACOTE</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/07/2022 14:09</b>
	<b>H M Borges</b>	<b>R\$ 0,3200</b>	<b>R\$ 320,0000</b>	<b>1000</b>	<b>TUBO CONICO GRADUADO PARA URINA, CRAL</b>	<b>PCT</b>		-
	<b>TUBO CONICO DE PLASTICO PARA ROTINA URINARIA DE 10 ML - UNIDADE</b> Código: 18098							
	<b>Quantidade:</b> 1000 Unidade							
	<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA							
	<b>Informações de Última Compra</b>							
	<b>05/07/2022</b>							
	<b>Fornecedor:</b> H M Borges							
	<b>Marca:</b> TUBO CONICO GRADUADO PARA URINA, CRAL							
	<b>Preço Unitário:</b> 0,2300							
	<b>Quantidade:</b> 1000.0							
	<b>11/04/2022</b>							
	<b>Fornecedor:</b> H M Borges							
	<b>Marca:</b> TUBO CONICO GRADUADO PARA URINA, CRAL							
	<b>Preço Unitário:</b> 0,2100							
	<b>Quantidade:</b> 1000.0							
	<b>15/03/2022</b>							
	<b>Fornecedor:</b> H M Borges							
	<b>Marca:</b> TUBO CONICO GRADUADO PARA URINA, CRAL							

Preço	0,2100
Unitário:	
Quantidade:	1000.0

---

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	3	R\$ 574,3000
H M Borges	3	R\$ 2.883,0000
<b>Total:</b>	<b>6</b>	<b>R\$ 3.457,3000</b>

---

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 3.457,3000

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 6

---

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

[imprimir](#)[voltar](#)